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PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI   PÖYTÄKIRJA 1/2023 

Kyläneuvosto 

 

 

 

KYLÄNEUVOSTON KOKOUS 

 

Aika:  Keskiviikko 15.2.2023 klo 17.40–18.47 

 

Paikka:  Hiiden-Orava 

  Huitukanniemi 18, 86800 Pyhäsalmi 

 

  

Osallistujat: Raija Kinnunen Hiidenkylän kyläyhdistys ry 

Johanna Komu, puh.joht. Komun kyläyhdistys ry  

 Olavi Marin   Kuusenmäen kylätoimikunta 

 Erkki Ryynänen Lamminahon kyläyhdistys ry  

 Anne Happo  Liittoperän kylätoimikunta  

 Tiina Kumpulainen  Lohvan kyläyhdistys ry   

 Kalevi Lehtomäki  Vuohto-Niinimäki kyläyhdistys ry 

Satu Oikarinen Pyhäjärven kaupunki/vs.yhteisöasiamies/sihteeri 

Sari Nissilä  Pyhäjärven kaupunki/talous- ja hallintojohtaja 

Eila Rajala  Pyhäjärven kaupunki/va.kulttuurituottaja 

  

Poissa: Riitta Kärkkäinen  Hietakylän kyläyhdistys ry 

 Ari Hynnä  Jokikylä-Ruhkalan kyläyhdistys ry 

 Arto Riihijärvi  Pyhäjärven Kolmikanta ry 

Martti Jauhiainen Rannan Vire ry 

Risto Mäkeläinen Ruotasen kyläyhdistys ry 

Pentti Leskinen Suezin kylät 

Teija Mykkänen Pyhäjärven kaupunki/khall. edustaja 

 

 

ASIAT: 

 

 

1. Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.40. 

 

2. Läsnäolijoiden toteaminen ja lyhyt kuulumiskierros 

 

Todettiin läsnäolijat ja kuultiin kuulumiset kyliltä lyhyesti. Sari Nissilä antoi tiedoksi, että Suezin 

kylien toiminta on lakkautettu. Suezin kylien edustaja poistetaan jatkossa kyläneuvoston 

kokoonpanosta.  

 

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 

 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tiina Kumpulainen ja Kalevi Lehtomäki. 

 

4. Kyläneuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

 

Kyläneuvoston toimintasäännön mukaan kyläneuvoston kalenterivuoden ensimmäisessä 

kokouksessa valitaan kyläneuvoston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. 
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Päätös: Kyläneuvoston puheenjohtajaksi vuodelle 2023 valittiin Johanna Komu ja 

varapuheenjohtajaksi Raija Kinnunen. 

5. Kyläneuvoston toimintakertomus 2022 

Kyläneuvoston sihteeri esitteli Kyläneuvoston vuoden 2022 toimintakertomuksen. 

Päätös: Yhteisessä keskustelussa todettiin, että toimintakertomusta voisi värittää lisäämällä Avoimet 

kylät -päivään osallistuneet kylät nimeltä ja lisäämällä tapahtumien sisältöä koskevia tietoja ja 

valokuvia. Sihteeri tekee toimintakertomukseen tarvittavat lisäykset ja lähettää täydennetyn 

toimintakertomuksen sähköpostilla kyläneuvoston jäsenille. 

6. Kesän tapahtumat: Avoimet Kylät -päivä ja Kihut 50 vuotta 

Va. kulttuurituottaja Eila Rajala kertoi Kihut 50 vuotta -tapahtumakokonaisuudesta ja siihen 

liittyvistä järjestelyistä. Kihuihin liittyen järjestettiin joulukuussa workshop, jossa pohdittiin 

fasilitaattori Sirkku Hoikkalan johdolla, millä tavalla Kihujen viisi mennyttä vuosikymmentä 

voisivat näyttäytyä tämän vuoden Kihutapahtumissa ja miten Kihut toisaalta ammentaa menneistä 

vuosikymmenistä, mutta katsoo myös tulevaan. Workshopin pohjalta Kihujen suunnitteluun on 

muodostettu ydintiimi, joka kuulee toiveita ja ideoita ja pyrkii osaltaan pohtimaan, miten Kihut 

näyttäytyvät esimerkiksi eri ikäryhmille ja miten eri ryhmien toiveet saataisiin näkyviin ja 

toteutetuksi.  

Myös kyliä haastetaan mukaan järjestämään Kihujen juhlavuoteen liittyviä tapahtumia. Yhtenä 

ideana workshopissa nousi esille Perinnerace, joka toteutettaisiin erilaisina tapahtumina esimerkiksi 

ajanjaksolla 10.6–6.7.2023. Ideana on, että järjestöt ja kylät järjestäisivät Perinnerace -tapahtumia jo 

ennen varsinaisia Kihuja. Tapahtumien ideoita on mahdollista ammentaa esimerkiksi Kihujen 

värikkäästä historiasta ja aiempina vuosikymmeninä toteutetuista tapahtumista, mutta mukana voi ja 

saa ehdottomasti olla myös uusia tapahtumaideoita. Tapahtumissa kävijät keräävät tapahtumissa 

leimoja Kihupassiin ja passin palauttaneiden kesken arvotaan palkintoja.  

Suomen Kylät ry:n koordinoima Avoimet Kylät -päivä järjestetään tänä vuonna lauantaina 

10.6.2023. Tapahtuman ilmoittautuminen ei ole vielä auennut, mutta tapahtumaa koskeva info 

järjestetään Teamsillä 28.2.2023. Pyhäjärvellä on aikaisempina vuosina ollut kylillä runsas osanotto 

Avoimet Kylät -päivään ja esimerkiksi edellisvuonna oli mukana kuusi kylää hyvin erilaisine 

tapahtumineen. Kylien olisi siis hyvä mahdollisuus järjestää Perinnerace -tapahtumakokonaisuuteen 

liittyvä tapahtuma esimerkiksi Avoimet Kylät -päivän yhteydessä, jossa paikallisena teemana olisi 

tänä vuonna Kihut 50 vuotta.  
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Päätös: Kylät saivat tietoa Kihut 50 vuotta -järjestelyistä ja aikatauluista. Kylät miettivät nyt omalta 

osaltaan, millä tavalla voisivat osallistua tapahtumakokonaisuuteen ja esimerkiksi Perinnerace -

tapahtumien järjestämiseen omalla kylällään.  

7. Ilmalämpöpumppuja kylätaloille, tilanne 

Kyläneuvoston edellisessä kokouksessa nousi esille ilmalämpöpumppujen hankinta kylätaloille 

yhteishankkeena. Kokouksessa linjattiin yhteisöasiamiehen selvittävän, onko kylillä tarvetta 

ilmalämpöpumppujen hankinnalle. Selvisi, että vs. yhteisöasiamies Jenni Kumpumäki oli selvittänyt 

asiaa keväällä 2022 ja silloin ilmalämpöpumppujen tarpeensa oli ilmaissut kaksi kyläyhdistystä 

(Hiidenkylä ja Vuohto-Niinimäki). Nämä kylä ovat sittemmin saaneet rahoituksen 

ilmalämpöpumpuille muuta kautta. Tammikuussa 2023 uudessa selvityksessä ilmalämpöpumppujen 

tarpeen ilmoitti kaksi kyläyhdistystä, Ruotasen Kyläyhdistys ja Komun Kyläyhdistys. Edellisessä 

Lämpöä kylille -hankkeessa, jolla ilmalämpöpumppuja hankittiin kylätaloille yhteishankkeena, 

mukana oli 10 eri tahoa ja ilmalämpöpumppuja hankittiin kaikkiaan 7 kylätalolle 

Päätös: Todettiin, ettei vähäisen tarpeen takia ole edellytyksiä suunnitella yhteishanketta 

ilmalämpöpumppujen hankintaan. Kylät, joilla on tarvetta ilmalämpöpumppujen hankinnalle, voivat 

miettiä omalta kohdaltaan esimerkiksi kaupungin kehittämisavustuksen hyödyntämistä ko. 

hankintaan. 

8. Kylien kehittämisavustukset 2023 ja osallistuva budjetointi  

Pyhäjärven kaupungin vuoden 2023 talousarviossa on varattu 10 000 euron määräraha kylien 

kehittämisavustuksiin. Kehittämisavustukset tulevat haettavaksi akkuna.fi -palvelun kautta 

huhtikuussa. Myös paperisia lomakkeita on saatavilla kaupungintalon neuvonnasta. Hausta 

ilmoitetaan mm. Pyhäjärven Sanomissa. Kyläneuvosto käsittelee kehittämisavustuksia koskevat 

hakemukset seuraavassa kokouksessaan.  

Osallistuva budjetointi toteutetaan Pyhäjärvellä tänä vuonna ensimmäistä kertaa. Osallistuvassa 

budjetoinnissa on jaettavana 10 000 euron määräraha kaupungin 30-vuotisjuhlallisuuksiin liittyvien 

tapahtumien järjestämiseen. Tapahtumaideoita voi ilmoittaa mukaan 5.3.2023 saakka ja tapahtumista 

järjestetään myöhemmin äänestys, jossa kuntalaiset pääsevät äänestämään järjestettävästä 

tapahtumasta. Osallistuvasta budjetoinnista löytyy lisätietoa kaupungin nettisivuilta. 

9. Muut esille tulevat asiat 

Ajankohtaisia tapahtumia Pyhäjärvellä:  

- Nuorten SM-hiihdot Honkavuorella 24.-26.2.2023 

- Helenan Hiihdot 40 vuotta, 19.3.2023 

- Sydänyhdistys 50 vuotta 
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- Leijonat 60 vuotta 

- Eläkeläiset juhlavuosi, tapahtuma lavalla 15.6.2023 

 

10. Seuraavan kokouksen ajankohta ja paikka  

Seuraava kokous Kohtaamispaikassa (Potilaspolku 2, 86800 Pyhäsalmi). Ajankohta päätetään 

myöhemmin. 

11. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.47. 

 

 

 JOHANNA KOMU   SATU OIKARINEN 

 Puheenjohtaja   Sihteeri 

 

 

 Tiina Kumpulainen  Kalevi Lehtomäki 

 Pöytäkirjantarkastaja  Pöytäkirjantarkastaja 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


